
Kategoria: JUNIOR C - młodzik     Roczniki: od 1999 do 2000

Dystans: 3 000 m 0:00.30

L.p.
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość

Czas 

startu

1 1 BUDZ Jakub 2000 UKS przy ZSMS Zakopane/SMS Zakopane 10:00.00

2 2 DRAŻBA Daniel 1999 UMKS Marklowice 10:00.30

3 3 GRZĄDZIEL Jan 2000 ZKN Sokół Zagórz/SMS Zakopane 10:01.00

4 4 GABRYSZ Paweł 1999 UMKS Marklowice 10:01.30

5 5 PASZKIEWICZ Robert 2000 MKS Wodzisław Śląski/G3MS Wodzisław Śląski 10:02.00

6 6 BUCZEK Kacper 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:02.30

7 7 PASZKIEWICZ  Szymon 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:03.00

8 8 KOPYTKO Patryk 2000 LKS-Czorsztyn_Ski Kluszkowce 10:03.30

9 9 WOJTASZEK Mateusz 2000 LKS-Czorsztyn_Ski Kluszkowce 10:04.00

10 10 KULCZYŃSKI Mikołaj 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:04.30

11 11 FILIPEK Karol 2000 UKS Rawa Siedlce 10:05.00

12 12 HACZELA Kamil 2000 MUKS Podkarpacie Jedlicze 10:05.30

13 13 GIEFERT Maciej 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:06.00

15 14 KRÓLIKOWSKI Łukasz 1999 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:06.30

16 15 OKNIŃSKI Mateusz 1999 UKS Rawa Siedlce 10:07.00

19 16 SAŁOSZ Paweł 1999 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:07.30

20 17 GŁAZ Bartosz 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:08.00

21 18 TETERYCZ  Karol 1999 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:08.30

22 19 FUNDANICZ Kacper 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:09.00

23 20 BUŚKO Maciej 1999 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:09.30

24 21 ZDZIECHOWSKI Maciej 2000 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:10.00

25 22 ŻÓŁKIEWSKI Jan 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:10.30

26 23 POSIADAŁA Mateusz 2000 UKS Rawa Siedlce 10:11.00

27 24 JARCZAK  Kacper 1999 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:11.30

28 25 BORECZEK Michał 2000 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:12.00

29 26 JUROSZEK Dominik 1999 NKS Trójwieś Beskidzka 10:12.30

30 27 GAZUR Tymoteusz 1999 NKS Trójwieś Beskidzka 10:13.00

31 28 WYSOCKI Oscar 1999 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:13.30

32 29 PLINTA Jakub 2000 LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 10:14.00

33 30 CIBOROWSKI Alan 2000 KS SPEED Jasło 10:14.30
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34 31 CZAJA Wiktor 1999 LKS Czorsztyn -Ski  Kluszkowce /SMS Zakopane 10:15.00

35 32 DAMIAN Dawid 2000 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 10:15.30

36 33 DRAGON Matusz 1999 NKS Trójwieś Beskidzka 10:16.00

37 34 WELUSZ Marek 1999 SS-R LZS Sokół Szczyrk/SMS Szczyrk 10:16.30

Kategoria: JUNIORKA C - Młodziczka     Roczniki: od 1999 do 2000

Dystans: 3 000 m 0:00.30

L.p.
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość

Czas 

startu

1 35 PORĘBA Patrycja 2000 LKS Ptaszkowa 10:25.00

2 36 KASPRZYK Wioletta 2000 LKS Ptaszkowa 10:25.30

3 37 CHWOSTYK Jolanta 2000 LUKS Ustianowa 10:26.00

4 38 PRYSTACKA Dominika 1999 LKS Poroniec Poronin/SMS Zakopane 10:26.30

5 39 CIOĆ Natalia 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:27.00

6 40 OLCZYK Natalia 2000 MKS Wodzisław Śląski/G3MS Wodzisław Śląski 10:27.30

7 41 ZAŁĘSKA Natalia 2000 MKS Wodzisław Śląski/G3MS Wodzisław Śląski 10:28.00

8 42 PAWLICZEK Paulina 2000 UKS przy ZSMS Zakopane/SMS Zakopane 10:28.30

9 43 KOCEMBA Marta 1999 LKS Ptaszkowa 10:29.00

10 44 MARCOL Magdalena 1999 UMKS Marklowice 10:29.30

11 45 ZASADNI  Anna 2000 LKS Witów Mszana  Górna 10:30.00

12 46 BOGUSZEWSKA Marcelina 2000 UKS Rawa Siedlce 10:30.30

13 47 FERENC Monika 2000 UKS Hańczowa 10:31.00

14 48 GĄSIENICA MRACIELNIK Hanna1999 LKS Poroniec Poronin/SMS Zakopane 10:31.30

15 49 KUBIK Klaudia 2000 LKS Witów Mszana  Górna 10:32.00

16 50 GRUSZCZYK Zuzanna 2000 UMKS Marklowice 10:32.30

17 51 KONCEWICZ Katarzyna 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:33.00

18 52 KOŁODZIEJ Wiktoria 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:33.30

19 53 GŁADYSZ Martyna 2000 Stowarzyszenie ,,Olympic" Rabka-Zdrój 10:34.00

20 54 PROSTAK Aleksandra 2000 LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 10:34.30

21 55 NIEMIEC Małgorzata 1999 KS ,,Wisła" 10:35.00

22 56 NIEMIRSKA Katarzyna 2000 MKS Wodzisław Śląski/G3MS Wodzisław Śląski 10:35.30

23 57 ŁUKASZKA Gabriela 2000 Stowarzyszenie ,,Olympic" Rabka-Zdrój 10:36.00

24 58 KUKUCZKA Joanna 1999 MKS Istebna 10:36.30

25 59 FLOREK Monika 1999 Stowarzyszenie ,,Olympic" Rabka-Zdrój 10:37.00

26 60 HAWRYŁO Aleksandra 1999 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:37.30

27 61 DUDA Maria 2000 LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 10:38.00

28 62 BISKUP Jagoda 2000 MUKS Podkarpacie Jedlicze 10:38.30

29 63 WIECZOREK Karolina 1999 SS-R LZS Sokół Szczyrk/SMS Szczyrk 10:39.00

30 64 PAWEŁKO Oliwia 2000 UKS Rawa Siedlce 10:39.30

31 65 WÓJTOWICZ Zuzanna 1999 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:40.00

32 66 KARCIARZ Patrycja 2000 UKS ,,DWÓJKA" Biały Dunajec 10:40.30

33 67 KALETA Weronika 1999 LKS Hilltop Wiśniowa-Osieczany 10:41.00

34 68 PIEKARZ Iwona 1999 LKS Hilltop Wiśniowa-Osieczany 10:41.30

35 69 KULIG Zuzanna 2000 LKS Witów Mszana  Górna 10:42.00

36 70 SOŁONIEWICZ Monika 2000 UKS Rawa Siedlce 10:42.30

37 71 STEFANIUK Justyna 2000 UKS Rawa Siedlce 10:43.00

38 72 SENDECKA Katarzyna 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:43.30

39 73 ADAMCZYK Kamila 1999 LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 10:44.00

40 74 KONIK Zuzanna 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:44.30

41 75 MAZURKIEWICZ Monika 1999 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10:45.00

42 76 MIKOCIAK Weronika 1999 LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 10:45.30

43 77 BORKOWSKA Kamila 2000 UKS Rawa Siedlce 10:46.00

44 78 WANDZEL Justyna 1999 LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 10:46.30

45 79 GRUSZKA Kamila 2000 NKS Trójwieś Beskidzka 10:47.00



46 80 BOCZKOWSKA Kamila 1999 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 10:47.30

47 81 KOBIELUSZ Magdalena 2000 MKS Istebna 10:48.00

48 82 PYTEL Klaudia 1999 SS-R LZS Sokół Szczyrk/SMS Szczyrk 10:48.30

49 83 MARCISZ Izabela 2000 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:49.00

50 84 RUCKA Eliza 2000 MKS Istebna 10:49.30

51 85 SEWASTYNOWICZ Natalia 2000 MKS Istebna 10:50.00

52 86 GUCWA Agnieszka 1999 LKS Ptaszkowa 10:50.30

Kategoria: JUNIOR D     Roczniki: od 2001 do 2002

Dystans: 2 500 m 0:00.30

L.p.
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość

Czas 

startu

1 87 RZESZUTEK Mateusz 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:00.00

2 88 DAMIAN Jan 2001 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 11:00.30

3 89 CUKIERDA Dawid 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:01.00

4 90 KRAJCER Maciej 2002 UKS Rawa Siedlce 11:01.30

5 91 NABRDALIK Dawid 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:02.00

6 92 NOWAK Damian 2002 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 11:02.30

7 93 PIWKO Mateusz 2001 UKS Rawa Siedlce 11:03.00

8 94 GUMIENIAK Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:03.30

9 95 FUDAŁA Bruno 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:04.00

10 96 KURUC Przemysław 2001 UKS Hańczowa 11:04.30

11 97 JUZELUK Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:05.00

12 98 DUMA Mateusz 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:05.30

13 99 JURCZYK Miłosz 2001 UKS przy ZSMS Zakopane/SMS Zakopane 11:06.00

14 100 DAMIAN Wojciech 2001 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 11:06.30

15 101 LACHOWSKI Łukasz 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:07.00

16 102 KIEŁCZYKOWSKI Jakub 2001 UKS Rawa Siedlce 11:07.30

17 103 ŚWIGUT Wojciech 2001 UKS Hańczowa 11:08.00

18 104 KUBAŃDA Karol 2001 LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 11:08.30

19 105 RUCKI Matusz 2002 MKS Istebna 11:09.00

20 106 OCH Dominik 2001 MUKS Podkarpacie Jedlicze 11:09.30

21 107 WOŹNIAK Grzegorz 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:10.00

22 108 BOŻEK Artur 2002 LKS Klimczok Bystra 11:10.30

23 109 GUŃKA Jan 2002 KS ,,Chochołów" 11:11.00

24 110 STROJNY Ignacy 2002 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 11:11.30

25 111 JUROSZEK Antoni 2001 MKS Istebna 11:12.00

26 112 ZAWADA Grzegorz 2001 MKS Istebna 11:12.30

27 113 PLESKACZ Emil 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:13.00

28 114 CIELNIAK Bartosz 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:13.30

29 115 ŚWIĄTKOWSKI Paweł 2001 LKS-Czorsztyn_ski Kluszkowce 11:14.00

30 116 CIEĆKO Dawid 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:14.30

31 117 KORAB  Dawid 2002 LUKS Ustianowa 11:15.00

32 118 ZIELIŃSKI Dawid 2001 UKS Hańczowa 11:15.30

33 119 SOBICZEWSKI Piotr 2002 UKS Rawa Siedlce 11:16.00

Kategoria: JUNIORKA D     Roczniki: od 2001 do 2002

Dystans: 2 500 m 0:00.30

L.p.
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość

Czas 

startu

1 1 SOPRYCH Weronika 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:20.00

2 2 CYBRUCH Anna 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:20.30

3 3 SOCHA Joanna 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:21.00

4 4 JĘDROCHA Patrycja 2001 LKS Hilltop Wiśniowa-Osieczany 11:21.30

5 5 NIEŚCIOR WERONIKA 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:22.00



6 6 KOWALCZUK Natalia 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:22.30

7 7 PLIŻGA Natalia 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:23.00

8 8 PRĘDKI Irena 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:23.30

9 9 MANDZIUK Zuzanna 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:24.00

10 10 CIEPIELA Aleksndra 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:24.30

11 11 KALETA Karolina 2002 LKS Hilltop Wiśniowa-Osieczany 11:25.00

12 12 MURZYN Magdalena 2001 LKS Witów Mszana  Górna 11:25.30

13 13 MICZOŁEK Sonia 2001 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 11:26.00

14 14 SKURZOK Żaneta 2001 NKS Trójwieś Beskidzka 11:26.30

15 15 MERENA Weronika 2001 UKS Hańczowa 11:27.00

16 16 GRUSZCZYK Eliza 2002 UMKS Marklowice 11:27.30

17 17 POLITYŃSKA Kinga 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:28.00

18 18 SIDOR Paulina 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:28.30

19 19 WOJTANEK Angelika 2001 UKS przy ZSMS Zakopane/SMS Zakopane 11:29.00

20 20 MŁYNARCZYK Zuzanna 2002 LUKS Ustianowa 11:29.30

21 21 WYSOCKA Natalia 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 11:30.00

22 22 KOŁTKO Ewelina 2001 UKS Hańczowa 11:30.30

23 23 BAJER Małgorzata 2002 LKS Hilltop Wiśniowa-Osieczany 11:31.00

24 24 GAZUR Ewa 2002 NKS Trójwieś Beskidzka 11:31.30

25 25 MYRCHA Diana 2002 UKS Rawa Siedlce 11:32.00

26 26 DEMKOWSKA Julia 2001 Stowarzyszenie ,,Olympic" Rabka-Zdrój 11:32.30

27 27 MOTYKA Luiza 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:33.00

28 28 STACHOŃ Natalia 2001 UKS przy ZSMS Zakopane/SMS Zakopane 11:33.30

29 29 SMAJDOR Aleksandra 2002 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 11:34.00

30 30 SKINDER Monika 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:34.30

31 31 BIENIASZ Weronika 2001 UKS ,,Krokus" Ciche nr 1 11:35.00

32 32 BEREZECKA Anna 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:35.30

33 33 SZYMONIAK Natalia 2001 LKS Hilltop Wiśniowa-Osieczany 11:36.00

34 34 CHWOSTYK Jolanta 2001 LUKS Ustianowa 11:36.30

35 35 HARSCHE Katarzyna 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:37.00

36 36 LIZIS Sabina 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 11:37.30

37 37 SELWA  Julia 2002 LUKS Ustianowa 11:38.00

38 38 KOŁODZIEJ  Ewelina 2001 LKS Witów Mszana  Górna 11:38.30

39 39 SZKURAT Irena 2002 Wojskowy Klub Sportowy - Zakopane 11:39.00

40 40 CIEŚLAR Zuzanna 2002 KS ,,Wisła" 11:39.30

41 41 KUŚMIERZ Magdalna 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11:40.00

Kategoria: JUNIOR E      Roczniki: od 2003 do 2009

Dystans: 2 000 m 0:00.30

L.p.
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość

Czas 

startu

1 42 TOLARZ Dawid 2003 UMKS Marklowice 12:00.00

2 43 MRÓZ Kamil 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:00.30

3 44 HAŁYS Jakub 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:01.00

4 45 WĄSOWICZ Tomasz 2004 KS ,,Wisła" 12:01.30

5 46 PRASKI Mateusz 2004 KS ,,Wisła" 12:02.00

6 47 RYGIL Szymon 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:02.30

7 48 WAWRZUSISZYN Tymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:03.00

8 49 RÓŻANIECKI Jarosław 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:03.30

9 50 TOMECKI Jakub 2005 UMKS Marklowice 12:04.00

10 51 ŚMIERCIAK Kacper 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:04.30

11 52 FERENC Mateusz 2003 UKS Hańczowa 12:05.00

12 53 DUBIEL Kacper 2003 UMKS Marklowice 12:05.30

13 54 OCH Tymoteusz 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:06.00



14 55 WINKLER Tobiasz 2003 UMKS Marklowice 12:06.30

15 56 BISKUP Jakub 2004 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:07.00

16 57 DYBKA Radosław 2004 KS SPEED Jasło 12:07.30

17 58 KUSZNIRSKI Kacper 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:08.00

18 59 PIETRZYKOWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce 12:08.30

19 60 WAJDA Jakub 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:09.00

20 61 CIEŚLAR Łukasz 2003 KS ,,Wisła" 12:09.30

21 62 NIZIO Michał 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:10.00

22 63 RZESZUTEK Michał 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:10.30

23 64 GAZUREK Łukasz 2003 NKS Trójwieś Beskidzka 12:11.00

24 65 ZAWADA  Jan 2003 MKS Istebna 12:11.30

25 66 OZGA Kamil 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:12.00

26 67 CHRÓSZCZ Wojciech 2003 UMKS Marklowice 12:12.30

27 68 BOŚ Gabryś 2003 KS ,,Wisła" 12:13.00

28 69 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS Rawa Siedlce 12:13.30

29 70 KULCZYŃSKI Kajetan 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:14.00

30 71 JANOCHA Michał 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:14.30

31 72 MACIEJOWSKI Karol 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:15.00

32 73 BACZYŃSKI Artur 2005 UMKS Marklowice 12:15.30

33 74 OZGA  Jarosław 2004 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:16.00

34 75 BEŁZ Szymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:16.30

Kategoria: JUNIORKA E      Roczniki: od 2003 do 2009

Dystans: 2 000 m 0:00.30

L.p.
Nr 

start.
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość

Czas 

startu

1 76 DUDEK Zuzanna 2003 UMKS Marklowice 12:25.00

2 77 NOWIŃSKA Alicja 2003 UKS Rawa Siedlce 12:25.30

3 78 NIEMCZYK Emilia 2003 KS ,,Wisła" 12:26.00

4 79 CHOJNACKA Jagoda 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:26.30

5 80 CHWOSTYK Marta 2004 LUKS Ustianowa 12:27.00

6 81 MORGAŁA Emilia 2003 UMKS Marklowice 12:27.30

7 82 RASZKA Aleksandra 2003 KS ,,Wisła" 12:28.00

8 83 HARSCHE Alksandra 2004 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:28.30

9 84 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:29.00

10 85 SELWA Zuzanna 2003 LUKS Ustianowa 12:29.30

11 86 PILCH Magdalna 2003 KS ,,Wisła" 12:30.00

12 87 DZIUBA Klaudia 2003 UMKS Marklowice 12:30.30

13 88 NOWAK Oliwia 2004 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 12:31.00

14 89 FERENC Emilia 2003 UKS Hańczowa 12:31.30

15 90 JÓŹWIAK Alicja 2003 UKS Rawa Siedlce 12:32.00

16 91 CZAJA  Weronika 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:32.30

17 92 GRYC Angelika 2003 KS ,,Chochołów" 12:33.00

18 93 PROBOLA Karina 2003 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 12:33.30

19 94 ZAPAŁA Ewelina 2003 Stowarzyszenie ,,Olympic" Rabka-Zdrój 12:34.00

20 95 BIL WERONIKA 2004 MUKS Podkarpacie Jedlicze 12:34.30

21 96 TYLKA Agnieszka 2003 KS ,,Chochołów" 12:35.00

22 97 FUJAK Zuzanna 2004 UMKS Marklowice 12:35.30

23 98 ŻULIŃSKA  Julia 2003 LUKS Ustianowa 12:36.00

24 99 SZALBÓT Małgorzata 2003 KS ,,Wisła" 12:36.30

25 100 SZKURAT Daria 2004 Wojskowy Klub Sportowy - Zakopane 12:37.00

26 101 MARSZOLIK Aneta 2003 UMKS Marklowice 12:37.30

27 102 CIBOROWSKA Roksana 2003 KS SPEED Jasło 12:38.00

28 103 PROKURAT Rozalia 2003 UKS Rawa Siedlce 12:38.30



29 104 OKARMA Martyna 2003 UKS Hańczowa 12:39.00

30 105 BUŚKO  Oliwia 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:39.30

31 106 KWAŚNIK Emilka 2003 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12:40.00




